bylo zajištěno u zaměstnanců objednatele, resp. u třetích osob, pokud tyto mají přístup k určené výpočetní
technice objednatele.

IV.
Odměna

l. Objednatel se zavazuje, že bude po dobu účinnosti této snilouvy platit zhotoviteli paušálni odměnu ve výši
25600,- Kč (slovy: dvacefpěttisícšestset Komň) měslčnč tj.('|oo,-/llod * 64 hodin).

2. Odměna je splatná měsíčně pozadu na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitele, který je splatný do
deseti dnů od jeho vystavení.

3. Smluvní strany činí nespomým, že sjednaná odměna nezahrnuje odměnu za případný vývoj programového